Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

DECRETCI LEGISLATIVü hIO OG5/2O11

REJEITA A MENSAGEM DE VETO
NO 052/20Í 1 AO AUTOGRAFO DE
l-Et No a4412011.

n cÂruanA M[JNlctpAL DE SANTA TERE§A, Estado do Espírito santo,
no uso de suas atribuiçoes legais e constitucionais, faz saber que o plenário
aprovou e a Mesa Diretora promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIvO:

Art. 1o - Fica rejeitada a Mensagem de Veto no OSZ12O11, do
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ao Autógrafo de Lei no 04412011,
que Dispóe sobre a prestaçáo de contas de recursos doados pelo
Município de Santa Teresa e dá outras provldêneias.

Art. 2o - Este Decreto Legislativc, entra em vigor na data de sua
publicaçáo, revogadas as disposiçÕes enr cantrário.

Sala Augusto Huschi, em Z0 de julho Se 2011.

Santa Teresa - ES, na
forrna do artigo 83 da Lei

ce*asio#ffilrCIn

Maria Josete Zotelle Ferri
ãa Secretária

-ytraa$aàperi
e-Presidente

Rua Darly Nerty Vervlo et, 434 - centro - Telefax (27) 3259-1474 t 3259-1 go3 - cEp 29650-000 - santa Teresa - ES